СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.08.2019    № 148
с. Булава
О необходимости создания на территории Ульчского  муниципального района Хабаровского края муниципального округа

В связи с поступившим запросом постоянного комитета по вопросам государственного устройства и местного самоуправления Законодательной Думы Хабаровского края от 23.05.2019 № 5.1.25-1647  «О Федеральном законе от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов   сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Считать не целесообразным создания на территории Ульчского муниципального района Хабаровского края муниципального округа.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края.
         3. Настоящее решение  опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в   информационно-телекоммуникационной сети "Интернет
Глава сельского поселения

        Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов

        Л.А.Ежова